NNNNNMNNNDNNNDN

ROMAN GABRIEL SIMONCINI'Y DANTE D SIMONCINI

MODESTO GIULIANI 230

Inscripto

BD31022Z
BD31104zZ
BD31106Z
BD311287
BD31169Z
BD31208Z
BD31227z
BD31235Z
BD31237zZ
BD31268Z
BD31315Z

062243261600
062243324077
062243328273
0062243325777
62243345775
062243351929
062243404892
062243405059
62243405097
62243433687
62243440715

MURNECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MURNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MUNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA
MUNECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE
MURNECA NATY CON VESTIDO OVERALL
MURNECA BINA CON POLLERA POMPONES
MURNECA MILA

MURNECA IVORY CON VESTIDO Y MON
MUNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
MUNECO DE BALLET KIARA

11/05/22

0021-00017099

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

C0005996
UCACHA / CORDOBA

33707974899
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A

CHINA

Total de articulos en este comprobante: 22

Factura: 0023-00009948

EXPRESO OLIVA (30626521157)
JOSE ENRIQUE RODO 6255
MATADEROS

$ 247.687,00
Valor Declarado




NNNNNMNNNDNNNDN

ROMAN GABRIEL SIMONCINI'Y DANTE D SIMONCINI

MODESTO GIULIANI 230

Inscripto

BD31022Z
BD31104zZ
BD31106Z
BD311287
BD31169Z
BD31208Z
BD31227z
BD31235Z
BD31237zZ
BD31268Z
BD31315Z

062243261600
062243324077
062243328273
0062243325777
62243345775
062243351929
062243404892
062243405059
62243405097
62243433687
62243440715

MURNECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MURNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MUNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA
MUNECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE
MURNECA NATY CON VESTIDO OVERALL
MURNECA BINA CON POLLERA POMPONES
MURNECA MILA

MURNECA IVORY CON VESTIDO Y MON
MUNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
MUNECO DE BALLET KIARA

11/05/22

0021-00017099

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

C0005996
UCACHA / CORDOBA

33707974899
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A

CHINA

Total de articulos en este comprobante: 22

Factura: 0023-00009948

EXPRESO OLIVA (30626521157)
JOSE ENRIQUE RODO 6255
MATADEROS

$ 247.687,00
Valor Declarado




NNNNNMNNNDNNNDN

ROMAN GABRIEL SIMONCINI'Y DANTE D SIMONCINI

MODESTO GIULIANI 230

Inscripto

BD31022Z
BD31104zZ
BD31106Z
BD311287
BD31169Z
BD31208Z
BD31227z
BD31235Z
BD31237zZ
BD31268Z
BD31315Z

062243261600
062243324077
062243328273
0062243325777
62243345775
062243351929
062243404892
062243405059
62243405097
62243433687
62243440715

MURNECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MURNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MUNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA
MUNECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE
MURNECA NATY CON VESTIDO OVERALL
MURNECA BINA CON POLLERA POMPONES
MURNECA MILA

MURNECA IVORY CON VESTIDO Y MON
MUNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
MUNECO DE BALLET KIARA

11/05/22

0021-00017099

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

C0005996
UCACHA / CORDOBA

33707974899
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A

CHINA

Total de articulos en este comprobante: 22

Factura: 0023-00009948

EXPRESO OLIVA (30626521157)
JOSE ENRIQUE RODO 6255
MATADEROS

$ 247.687,00
Valor Declarado






