

11/05/22

0021-00017099

ROMAN GABRIEL SIMONCINI Y DANTE D SIMONCINI

C0005996

MODESTO GIULIANI 230

UCACHA / CORDOBA

Inscripto

33707974899

2	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAIENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY CON VESTIDO OVERALL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31237Z	62243405097	MUÑECA IVORY CON VESTIDO Y MOÑ	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLE KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 22

Factura: 0023-00009948

EXPRESO OLIVA (30626521157)
JOSE ENRIQUE RODO 6255
MATADEROS

\$ 247.687,00
Valor Declarado

11/05/22

0021-00017099

ROMAN GABRIEL SIMONCINI Y DANTE D SIMONCINI

C0005996

MODESTO GIULIANI 230

UCACHA / CORDOBA

Inscripto

33707974899

2	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAIENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY CON VESTIDO OVERALL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31237Z	62243405097	MUÑECA IVORY CON VESTIDO Y MOÑ	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLE KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 22

Factura: 0023-00009948

EXPRESO OLIVA (30626521157)
JOSE ENRIQUE RODO 6255
MATADEROS

\$ 247.687,00
Valor Declarado

11/05/22

0021-00017099

ROMAN GABRIEL SIMONCINI Y DANTE D SIMONCINI

C0005996

MODESTO GIULIANI 230

UCACHA / CORDOBA

Inscripto

33707974899

2	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLEE Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAIENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY CON VESTIDO OVERALL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31237Z	62243405097	MUÑECA IVORY CON VESTIDO Y MOÑ	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLEE KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 22

Factura: 0023-00009948

EXPRESO OLIVA (30626521157)
JOSE ENRIQUE RODO 6255
MATADEROS

\$ 247.687,00
Valor Declarado